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-26 998 236,34-26 029 978,13Zysk   (strata)   netto   (I-J-K)
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I.

0,000,00Podatek dochodowyJ.

0,000,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)K.

I.

II.

III.

H.

I.

II.

III.

E.

I.

II.

F.

G.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26 998 236,34

2 497 980,71

0,00

2 497 980,71

-26 998 236,34

0,00

0,00

Pozostałe koszty operacyjne

0,00

13 820,53

1 369 010,03

-25 869 265,66

0,00

1 367 715,23

0,00

1 294,80

Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 

dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

Zysk  (strata)  brutto   (F+G-H)

Inne

Odsetki

Koszty finansowe

Inne

Odsetki

Dywidendy i udziały w zyskach

Przychody finansowe

Zysk  (strata)  z  działalności  operacyjnej  (C + D - E)

-26 029 978,13

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Pozostałe koszty rodzajowe

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk   (strata)   z działalności podstawowej   (A - B)

Pozostałe obciążenia

Inne przychody operacyjne

Dotacje 

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Pozostałe koszty operacyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 084 623,07

2 479 076,02

0,00

2 479 076,02

-26 029 978,13

0,00

X.

VII.

-24 638 073,43

1 087 171,32

2 548,25

0,00

C.

D.

I.

II.

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Wynagrodzenia

Podatki i opłaty

Inne świadczenia finansowane z budżetuIX.

VIII.

21 496 341,89

4 633 024,85

10 863,39

0,00

0,00

0,00

10 383 404,95

35 019 537,64

524 632,35

3 718 651,01

4 215 342,64

420 681,51

VI.

V.

IV.

I.

0,00

-1 940,74

0,00

0,00

0,00

Przychody z tytułu dochodów budżetowychVI.

III.

II.

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

Usługi obce

Zużycie materiałów i energii

Amortyzacja 535 943,02

10 575 219,91

0,00

Numer identyfikacyjny REGON

sporządzony na dzień: 31-12-2022r.
Łódź Przybyszewskiego 255/267

92-338 M. Łódź

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 

zmniejszenie - wartość ujemna)

Koszty działalności operacyjnej

0,00

4 860 417,06

23 068 834,68

425 752,92

4 513 349,49

3 024 431,26

B.

II.

Adresat

0,00

10 573 283,30

Stan na

koniec roku bieżącego

0,00

0,00

-1 936,61

36 442 548,96

Przychody netto ze sprzedaży produktów

Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałówIV.

III.

I.

A.

004273870

10 381 464,21

Stan na

koniec roku poprzedniego

Prezydent Miasta Łodzi za pośrednictwem jednostki 

nadzorującej

Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńcze - 

Dom Pomocy Społecznej w Łodzi

Rachunek zysków i strat jednostki 

(wariant porównawczy)

Nazwa  i adres jednostki sprawozdawczej
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